Российская Федерация

Красноярский край

Боготольский район

Александровский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2011 г.                                                                      №-12-34

« О подвозе жителей с.Александровка

к переправе и обратно в село.»

В целях снижения социальной напряженности среди жителей с.Александровка, учитывая географическое положение сельсовета, а так же отсутствие на территории специализированных транспортных  предприятий,

Александровский сельский Совет депутатов решил:

1. Администрации Александровского сельсовета, осуществлять подвоз населения к переправе и обратно транспортом УАЗ – 396259 и ПАЗ 3-3205,

во время закрытия переправы : с марта по июнь месяц и с октября по декабрь месяц. Без взимания платы за проезд.

2. Настоящее Решение ступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Александровского

сельского Совета депутатов:                                                           Е.В. Бабкин